



ŞUBAT 2014

03 Şubat 2014 - Tayland Büyükelçiliği ziyareti

Tayland Büyükelçiliği yetkilisi tarafından TUROB Merkez Ofise yapılan ziyarette iki ülke arasındaki turizm ilişkisi ve işbirliği fırsatları değerlendirildi. Toplantıya Başkan Timur Bayındır katıldı.

03 Şubat 2014 - Murat Toker ile görüşme

Murat Toker TUROB Merkez Ofisi ziyaret ederek Başkan Timur Bayındır ile görüştü.

03 Şubat 2014 - SİRHA Etkinliği Toplantısı

SİRHA İstanbul Proje Yöneticisi Abel Michel Villemain'in TUROB Merkez Ofise yaptığı ziyarette 27-29 Kasım 2014 tarihlerinde İstanbul Kongre Merkezi'nde ikinci kez düzenlenecek olan SİRHA etkinliği detayları hakkında görüş alışverişinde bulunuldu. Toplantıya Başkan Timur Bayındır, Başkan Yardımcısı Vedat Başaran, Genel Müdür İsmail Taşdemir ve Dış İlişkiler Sorumlusu Ferbal Yaman katılmıştır.

05 Şubat 2014 - Turizmde 40 yılını doldurmuş Profesyonelleri belirlenmesi

TURAD projesi ile hayata geçirilecek olan turizm sektöründe 40 yılını doldurmuş profesyonellerin belirlenmesi ödüllendirilmesi etkinliği hakkında TUROB Merkez ofiste bir toplantı gerçekleştirilmiştir.

05 Şubat 2014 - TUROB Yönetim Kurulu Toplantısı

TUROB Yönetim Kurulu Toplantısı Merkez Ofiste gerçekleştirilmiştir.

06 Şubat 2014 - İSTKA Hiber Projesi toplantısı

İstanbul Kalkınma Ajansı tarafından AB Hibe destekleri kapsamında açılan ve turizm alanına yönelik başvuru kabul eden projeye TUROB olarak katılmak üzere, İRO Başkanı Şerif Yenen ile bir toplantı gerçekleştirilmiş ve proje detayları görüşülmüştür. Toplantıya TUROB

04 Şubat 2014 - HIS TRAVEL ile görüşme

HIS Travel tarafından Birlik Merkezimize iletilen talepte, Şubat ayı içerisinde Japonya'nın önde gelen organizasyon firmaları ve Otel yatırımcıları CEO'larından oluşan 20 kişilik bir famtrip heyetinin, Birliğimiz ile görüşmek istediği iletilmiştir. Heyet 11 Şubat 2014 saat 15:30'da Merkez Ofisimizi ziyaret edecektir. Toplantıya TUROB Dış İlişkiler Sorumlusu Ferbal Yaman katılmıştır.

04 Şubat 2014 - Başaran Ulusoy ve Şerif Yenen ile görüşme

TÜRSAB Genel Merkez'de TÜRSAB Başkanı Başaran Ulusoy, İRO Başkanı Şerif Yenen ve TUROB Başkanı Timur Bayındır'ın katılımıyla gerçekleşen toplantıda, gelecek dönem projeleri üzerine görüşülmüştür.

05 Şubat 2014 - TUROB Online Portal çalışması toplantısı

Adnan Harunoğlu'nun TUROBa yaptığı ziyarette, TUROB üyelerine özel olarak oluşturulacak ve gerek İstanbul'un tanıtım yüzü gerek online bir rezervasyon portalı olarak işleyecek sistem hakkında görüş alışverişinde bulunuldu. Taslak proje Adnan Harunoğlu tarafından TUROB yönetimine sunulacaktır.

06 Şubat 2014 - İstanbul Turizm Haritası Toplantısı

İstanbul Kalkınma Ajansında düzenlenen toplantıya Başkan Timur Bayındır ve Genel Müdür İsmail Taşdemir katılmış olup, İstanbul Turizm Haritası'nın yanı sıra İstanbul'u tanıtıcı bir turizm broşürü ile çeşitli alternatif turizm türleri ve amaca yönelik temalarda özel haritalar da hazırlanmalı ve ücretsiz dağıtılmalı sürdürülebilirliği sağlamak amacıyla sadece 2014 için değil 3 yıllık bir dönem için ihtiyaçlar dikkate alınmalı, basım ve dağıtım için İSTKA Yönetim Kurulu bu doğrultuda karar almalı.



TUROB SINCE 1971

ihra Member of International
Hotel & Restaurant Association
WTO Member of
World Tourism Organization

TURİSTİK OTELCİLER,İŞLETMECİLER VE YATIRIMCILAR BİRLİĞİ BÜLTEN NEWS LETTER

Genel Müdürü İsmail Taşdemir ve Dış İlişkiler Sorumlusu Ferbal Yaman katılmıştır.

11 Şubat 2014 - Japon Heyeti ile görüşme

HIS Travel organizasyonu, Türk Hava Yolları Tokyo Müdürlüğü işbirliği ile İstanbul'a gelen Japonya'nın önde gelen Otel yatırımcıları/işletmecileri, turizm eğitim okulları, düğün ve organizasyon firmaları CEO'larından oluşan 20 kişilik bir heyet TUROB Yönetimi ile Point Hotel Taksim'de bir araya geldi. İki ülke arasındaki turizm ilişkilerinin değerlendirildiği toplantıda turizm yatırımları ve olası işbirliği projelerini değerlendirilerek; iki ülkedeki otelcilik ve turizm sektöründeki sayısal veriler, otelcilik ve turizm eğitimi, çalışma hayatı, yabancı personel, tanıtım stratejileri, düğün ve organizasyon sayıları konularında görüş alışverişinde bulunuldu.

12 Şubat 2014 - Erasmus+ Programı ve İş Dünyası için Fırsatlar Toplantısı

Erasmus+ Programı ve İş Dünyası için Fırsatlar Toplantısı 12 Şubat 2014 tarihinde Conrad İstanbul Hotel' de yapılmıştır.Erasmus programlarının tek ana çatı altında birleştirildiği inovasyon, eğitim ve girişimcilik ağırlıklı programların hazırlandığı proje yapısı hakkında detaylı bilgi verildiği bir toplantı gerçekleştirilmiştir.Birliğimizi temsilen Bilgi İşlem Sorumlusu N.Mehmet SOYLU katılmıştır.

12 Şubat 2014 - TAP ile görüşme

Taşınabilir Pil Üreticileri ve İthalatçıları Derneği yetkilileri ile Mydora Hotel'de yapılan toplantıda, üye tesisler kapsamında süregelen atık pil toplama ve ayrıştırma projesinin devamı ve geliştirilmesi üzerine fikir alışverişinde bulunuldu. Toplantıya TUROB Genel Sekreteri Levent Erdoğan katıldı.

06 Şubat 2014 - Skal İstanbul Genel Kurulu

Dedeman İstanbul Hotel'de gerçekleşen Skal İstanbul Genel Kuruluna Başkan Timur Bayındır katılmıştır.

07 Şubat 2014 - TUROB İş Güvenliği Eğitimi

İlgili Kanun gereği, İş Güvenliği kapsamında alınması gereken eğitim, Medakademi İş Güvenliği Uzmanı tarafından, TUROB Merkez Ofiste tüm TUROB çalışanlarına verilmiştir.

12 Şubat 2014 - Gelecek Turizmde Çalışma Grubu 3. Toplantısı

Projenin 1. dönem süreç ve sonuçlarını sizlerle paylaşmak ve Şubat ayı içerisinde başlatmayı planladığımız yeni dönem çağrısı öncesinde değerli fikir ve katkılarınızı alabilmek adına sizlerle yeniden bir araya gelmeyi arzu ediyoruz. Sürdürülebilir Turizm Destek Fonu ilk dönemi kapsamında destek verilen 3 projenin temsilcileri de toplantımıza katılarak projeleri hakkında bilgi verecekler.

12 Şubat 2014 - TUROB İcra Kurulu Toplantısı

TUROB İcra Kurulu Toplantısı Merkez Ofiste gerçekleştirilmiştir.

12 Şubat 2014 - Bülent Özuduru ile görüşme

Merkez Ofiste yapılan toplantıda, Bülent Özuduru toplantıda turizm projeleri ve mevcut düzenlemeler hakkında fikir alışverişinde bulunuldu.

18 Şubat 2014 - White&Soft ile görüşme

White&Soft yetkililerinin TUROBa yaptığı ziyaret ile yatak teknolojileri hakkında görüş alışverişinde bulunulmuştur. Toplantıya Genel Müdür İsmail Taşdemir katılmıştır.

19 Şubat 2014 - TUROB' dan KKTC İstanbul Başkonsolosluğuna ziyaret

ihra Member of International
Hotel & Restaurant Association

Hotrec
Hospitality Europe

ECOLAB

Yurtiçikargo
Söz verdiğimiz gibi

UNWTO Member of
World Tourism Organization

Cumhuriyet Cad. Pak Apt. No:30 Kat:6 D:12 Harbiye 34437 ŞİŞLİ- İSTANBUL Tel.: (0212) 296 08 80 (pbx) Fax: (0212) 343 84 36

www.turob.com

e-mail : info@turob.com



TUROB SINCE 1971

ihra Member of International
Hotel & Restaurant Association
WTO Member of
World Tourism Organization

TURİSTİK OTELCİLER, İŞLETMECİLER VE YATIRIMCILAR BİRLİĞİ
BÜLTEN NEWS LETTER

13-15 Şubat 2014 - BIT Milano Turizm Fuarı

İtalya'nın Milano şehrinde bugün başlayan BIT Milano Turizm Fuarı'na Turistik Otelciler, İşletmeciler ve Yatırımcılar Birliği, Türkiye standında katılım sağlamıştır. Fuara Dış İlişkiler Sorumlusu Ferbal Yaman katılmıştır.

14 Şubat 2014 - Türkiye Turizm Meclisi Toplantısı

Türkiye Turizm Sektör Meclisi toplantısı 14 Şubat 2014 tarihinde TOBB Plaza İstanbul'da yapılmıştır. Sektörün güncel sorunları ve çözüm önerilerinin görüşüldüğü toplantıya Birliğimizi temsilen Başkan Timur Bayındır, Hukuk Müşaviri Av.Yelda Dikmen Uras ile Turob Üyesi Murat Eresin katılmıştır.

19 Şubat 2014 - TUROB Online Portal Çalışması Toplantısı

TUROB tarafından hem Türkiye tanıtımı hem de online portal üzerinden rezervasyon imkanı sağlayan ve uluslar arası olarak tanıtımı hedeflenen sistem çalışması üzerine Merkez Ofiste bir toplantı gerçekleşti. Söz konusu web sitesinin, domain adı, kapsamı, teknik altyapısı gibi konuların görüşüldüğü toplantıya GMC Adnan Harunoğlu ve TUROB Yönetim Kurulu Üyeleri katılmıştır.

19 Şubat 2014 - Anadolu Ajansı ile röportaj

Başkan Timur Bayındır, Anadolu Ajansı muhabirleri ile Merkez Ofiste görüşerek, bugün turizmi ve Türkiye Turizm Hedefleri konularında görüşlerini paylaştı.

20 Şubat 2014- Kültür ve Turizm Bakanlığı, Turizm Sektöründe İşveren ve Çalışanların Uyum Yeteneklerinin Artırılması Projesi

Kültür ve Turizm Bakanlığı, Turizm Sektöründe İşveren ve Çalışanların Uyum Yeteneklerinin Artırılması Projesi Niza Park Otel'de gerçekleşmiştir. Projede Eğitimci Murat Çağatay'ın açılış konuşması ile başlayan

TUROB Başkanı Timur Bayındır, KKTC İstanbul Başkonsolosu Servet Dorak'ı makamında ziyaret etti. Ziyarete Konsolos Erek Çağatay, Konsolos Asu Muhtaroğlu ile TUROB Genel Müdürü İsmail Taşdemir de katılmıştır.

19 Şubat 2014 - Sunexpress Ziyareti

TUROB Başkanı Timur Bayındır, SunExpress Havayolları Pazarlama ve Satış Başkanı Necdet Gürsoy'u ziyaret etti. Ziyarete TUROB Genel Müdürü İsmail Taşdemir de katılmıştır.

19 Şubat 2014 - TUROB Yönetim Kurulu Toplantısı

TUROB Yönetim Kurulu Toplantısı Merkez Ofiste; Yönetim Kurulunun haftalık bilgi aktarımı, BIT (İtalya), ITB (Almanya) ve AITF (Azerbaycan) Turizm Fuarları, TÜRÇEV Genel Kurul Toplantısı, Ankara/08.03.2014 Telif hakları konusunda güncel gelişmeler, Belediye Gelirleri Kanunu, Eğlence Vergisi konusunda güncel gelişmeler, TOBB'un "Türkiye Sektörel Ekonomi Şurası"nda gündeme getirmesi önerilen sektörümüzün çözüm bekleyen 5 sorunu ve çözüm önerisi, Üyelik Talepleri gündemleri ile yapıldı.

21 Şubat 2014 - TUREB Kokteyli

Dünya Rehberler Günü kapsamında TUREB tarafından düzenlenen ve Barcelo Ankara'da düzenlenen etkinliğe TUROB Yönetim Kurulu Üyesi Hasan Ekmen katılmıştır.

22 Şubat 2014 - MPI Leadership Dinner

MPI Avrupa Konferansı kapsamında Çırağan Sarayında düzenlenen yemeğe TUROB Yönetim Kurulu Üyesi Ulustan Muhluoğlu katılmıştır.

23 Şubat 2014 - MPI Avrupa Konferansı

MPI tarafından her yıl Avrupa'nın farklı bir şehrinde

ihra Member of International
Hotel & Restaurant Association

Hotrec
Hospitality Europe

ECOLAB

Yurtiçikargo
Söz verdiğimiz gibi

UNWTO Member of
World Tourism Organization



TUROB SINCE 1971

ihra Member of International
Hotel & Restaurant Association
WTO Member of
World Tourism Organization

TURİSTİK OTELCİLER, İŞLETMECİLER VE YATIRIMCILAR BİRLİĞİ BÜLTEN NEWS LETTER

toplantı, Turizm Sektöründe Çalışanların ve İşverenlerin Uyum Yeteneğinin Artırılması Projesi Sunumu ile devam etti.

24 Şubat 2014 - Ankara Ziyaretleri

Kültür ve Turizm Bakanlığı Müsteşarı Özgür Özaslan, Tanıtma Genel Müdürü İrfan Önal, Tanıtma Genel Müdür Yardımcısı İbrahim Yazar, Tanıtma Daire Başkanı Onur Gözet, Kontrolörler Kurulu Başkanı İlder Öz ile Dış İlişkiler ve AB Koordinasyon Daire Başkanı Mesut Özbek'e ziyaret gerçekleştirilmiştir. Ziyaretler esnasında sektördeki son gelişmeler ve Bakanlığın yürüttüğü çalışmalar değerlendirilmiştir. Ziyarete TUROB Yönetim Kurulu Üyesi Hasan Ekmen, TUROB Genel Müdürü İsmail Taşdemir ile TUROB Ankara Ofis Sorumlusu Özlem Dağ katılmıştır.

25 Şubat 2014 - World Travel Channel ile görüşme

World Travel Channel yetkililerinin TUROB Merkez Ofise yaptıkları ziyarette, İstanbul desitnasyonun tanıtımına istinadne 2-2,5 dakikalık İngilizce bir tanıtım filmini WTC tarafından TUROB için çekilmesi görüşülmüştür. Toplantıda ayrıca Türkiye'ni farklı destinasyonlarına yönelik çekilecek tanıtım filmlerinin, otel tanıtım filmleri ile birleştirilmesi ve bu filmlerin WTC ekranlarında günde iki kez dönmesi üzerine geliştirilecek bir proje tartışılmıştır. Toplantıya TUROB Başkanı Timur Bayındır, Genel Müdür İsmail Taşdemir ve Dış İlişkiler Sorumlusu Ferbal Yaman katılmıştır.

25 Şubat 2014 - Bloomberg TV Canlı Yayın

TUROB Başkanı Timur Bayındır ile TUROB Yönetim Kurulu Üyesi Dr.Faik Öztunç , 25 Şubat 2014 Salı günü, saat 13:00'de, Bloomberg TV'de canlı olarak yayınlanan "İş Dünyası" adlı programa katılarak sektördeki gelişmeleri değerlendirmişlerdir.

26 Şubat 2014 - İşletme içi müzik yönetimi konusunda SMG ile toplantı

düzenlenen "MPI Avrupa Konferansı"na bu yıl İstanbul ev sahipliği yaptı. 22-25 Şubat tarihleri arasında Haliç Kongre Merkezi'nde gerçekleşen konferansın; 22 Şubat 2014 tarihinde Çırağan Sarayında gerçekleşen akşam yemeğine TUROB Yönetim Kurulu Üyesi Ulustan Muhluoğlu, 23 Şubat 2014 tarihinde 1001 Direk Sarnıcı'nda düzenlenen açılış resepsiyonuna ise TUROB Yönetim Kurulu Üyesi Kasım Zoto Birliğimizi temsilen katılmışlardır.

25 Şubat 2014 - Edirne Valisi ve TASAM Başkanından TUROB Ofisimize Ziyaret

Edirne Valisi Sn.Hasan DURUER ve TASAM Başkanı Süleyman ŞENSOY' un TUROB Ofisimize ziyaret gerçekleştirmişlerdir. Toplantıya TUROB Başkanı Timur BAYINDIR ve Genel Müdürümüz İsmail TAŞDEMİR katılmıştır.

25 Şubat 2014 - Avrupa Seyahat Garanti Fonu Yetkilileri ziyareti

Avrupa Seyahat Garanti Fonu yetkilileri ve TUROB Başkanı Timur Bayındır'ın TUROB Merkez Ofiste yaptıkları toplantıda ile Tur Operatörü iflaslarında alacakların tahsili konusu üzerine görüşülmüştür. Toplantıya TUROB Başkanı Timur Bayındır, Genel Müdür İsmail Taşdemir ve Dış İlişkiler Sorumlusu Ferbal Yaman katılmıştır.

25 Şubat 2014 - SURPLUS açılışı

Surplus Restoranı açılışına Başkan Timur Bayındır katılmıştır.

27 Şubat 2014 - TUGEV 19. Olağan Mütevelli Heyeti toplantısı

Toplantıya TUROB Başkanı Timur Bayındır ve İl Kültür Turizm Müdürü Prof.Dr. Ahmet Emre Bilgili'nin yanı sıra birçok turizm profesyoneli katıldı. Mütevelli Heyeti toplantısında, Yönetim Kurulu etkinliklerini değerlendirerek bilanço ve gelir tablolarını inceledi.

ihra Member of International
Hotel & Restaurant Association

Hotrec
Hospitality Europe

ECOLAB

Yurtiçikargo
Söz verdiğimiz gibi

UNWTO

Member of
World Tourism Organization

Cumhuriyet Cad. Pak Apt. No:30 Kat:6 D:12 Harbiye 34437 ŞİŞLİ- İSTANBUL Tel.: (0212) 296 08 80 (pbx) Fax: (0212) 343 84 36

www.turob.com

e-mail : info@turob.com



TUROB SINCE 1971

ihra Member of International
Hotel & Restaurant Association
WTO Member of
World Tourism Organization

TURİSTİK OTELCİLER,İŞLETMECİLER VE YATIRIMCILAR BİRLİĞİ
BÜLTEN NEWS LETTER

İşletme içi müzik sistemi yönetimi konusunda SMG kuruluşu ile TUROB Merkez Ofiste bir toplantı yapılmıştır. Toplantıya TUROB Başkanı Timur Bayındır, Genel Müdür İsmail Taşdemir ve Hukuk Müşaviri Av.Yelda Dikmen Uras katılmıştır.

26 Şubat 2014 - TUROB Yönetim Kurulu Toplantısı

TUROB Yönetim Kurulu Toplantısı Merkez Ofiste gerçekleşmiştir.

26 Şubat 2014 - Mustafa Seven ile görüşme

Fotoğraf sanatçısı Mustafa Seven ile Merkez Ofiste bir görüşme gerçekleştirilmiştir.

26 Şubat 2014 - TAP ile Protokol Yenilemesi

TUROB Merkez Ofisi'nde, TAP İktisadi İşletme Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Turhan, TAP Yetkilisi Neslihan Bahar, TUROB Yönetim Kurulu Başkanı Timur Bayındır ve TUROB Genel Müdürü İsmail Taşdemir'in katılımıyla gerçekleşen işbirliği protokolü ile otellerde atık bilincinin artırılması ve kullanılan pillerin doğru yere ulaştırılması konusundaki çalışmalar hız kazanacaktır.

27 Şubat 2014 - Kadir Topbaş ile görüşme

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Dr.Mimar Kadir Topbaş, Point Hotel Barbaros ev sahipliğinde turizmcilerle buluştu. Sektörün sorunları ve beklentilerinin değerlendirildiği etkinliğe TUROB Başkanı Timur Bayındır, Başkan Yardımcısı Müberra Eresin, Yönetim Kurulu Üyesi Kasım Zoto katılmıştır.

27 Şubat 2014 - Turizm sektöründe 40 yıl faaliyet gösterenler TURAD

TURAD, Turizm sektöründe 40 yıl ve üzerinde faaliyet gösteren kişileri İstanbul Konak Hotel'de bir araya getirdi.Sektörden çok sayıda duayenin katıldığı organizasyona Birliğimiz adına Başkan Timur Bayındır ile Yönetim Kurulu Üyeleri Eşref Yıldırım ve Kasım Zoto katılmıştır.

27 Şubat - 02 Mart 2014 ITTFA Belgrad Turizm Fuarı

TUROB, 27 Şubat - 02 Mart 2014 tarihleri arasında 36.kez gerçekleştirilecek olan , ITTFA Belgrad Uluslar arası Turizm Fuarı'na katıldı. TUROB adına Dış İlişkiler Sorumlusu Ferbal Yaman katılmıştır

ihra Member of International
Hotel & Restaurant Association

Hotrec
Hospitality Europe

ECOLAB

Yurtiçikargo
Söz verdiğimiz gibi

UNWTO Member of
World Tourism Organization



TUROB SINCE 1971

ihra Member of International
Hotel & Restaurant Association
WTO Member of
World Tourism Organization

TURİSTİK OTELCİLER, İŞLETMECİLER VE YATIRIMCILAR BİRLİĞİ
BÜLTEN NEWS LETTER

ihra Member of International
Hotel & Restaurant Association

Hotrec
Hospitality Europe

ECOLAB

YK yurtiçikargo
Söz verdiğimiz gibi

UNWTO Member of
World Tourism Organization

Cumhuriyet Cad. Pak Apt. No:30 Kat:6 D:12 Harbiye 34437 ŞİŞLİ- İSTANBUL Tel.: (0212) 296 08 80 (pbx) Fax: (0212) 343 84 36

www.turob.com

e-mail : info@turob.com